
KNTB - budova 23, 5. NP - chirurgie - dodatky

 Poř. Kód Popis MJ  Výměra  Jedn. Cena  Cena 

D01: Dodatek 2 092 372,46

ZL 01: Změna 1.2.7. Revize č.1 164 851,51
SO 01 164 851,51

ZL 01: Změna 1.2.7. Revize č.1 164 851,51
3: Svislé a kompletní konstrukce 5 746,51

1 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,000 391,95 391,95

Výkaz výměr: odpočet původní –

m.č.502B –

1 1,000

544 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 6,224 731,84 4 554,97

Výkaz výměr: m.č.502A –

2,6*3,0 7,800

-0,8*1,97 - 1,576

551 346981412R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 100 mm m 5,200 79,30 412,36

Výkaz výměr: m.č.502B a m.č.503B –

2,6*2 5,200

577 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 4,900 79,03 387,23

Výkaz výměr: m.č.502B a 503B –

2,45*2 4,900

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 94 015,22

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 113,365 56,53 6 408,56

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502A –

1,65*2,97*2 9,801

2,6*2,97 7,722

-1,2*2,1*2 - 5,040

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503A –

1,65*2,97*2 9,801

2,6*2,97 7,722

-1,2*1,1*2 - 2,640

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2*2 61,776

3,375*2,97*2*2 40,095

-1,2*2,1*2 - 5,040

-6,96*2 - 13,920

8 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 5,817 216,28 1 257,96

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

1,45*0,15 0,218

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05*2 - 10,045

0,8*1,97 1,576

m.č.503B-nová výměra původní m.č.503 –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

14 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm m2 2,695 348,30 938,67

Výkaz výměr: odpočet původní výměry m.č.503 –

-1,8*2,45 - 4,410

m.č.503B –

1,45*2,45 3,553

m.č.502B –

1,45*2,45 3,553

18 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 688,00 1 688,00

Výkaz výměr: m.č.502B –

1 1,000

22 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 605,01 605,01

Výkaz výměr: m.č.502B –

1 1,000

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 113,365 266,38 30 197,67

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502A –

1,65*2,97*2 9,801

ROZPOČET

1/35



2,6*2,97 7,722

-1,2*2,1*2 - 5,040

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503A –

1,65*2,97*2 9,801

2,6*2,97 7,722

-1,2*1,1*2 - 2,640

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503B-původní omítky odečteny v ZL21 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2*2 61,776

3,375*2,97*2*2 40,095

-1,2*2,1*2 - 5,040

-6,96*2 - 13,920

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 113,365 261,30 29 622,27

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502A –

1,65*2,97*2 9,801

2,6*2,97 7,722

-1,2*2,1*2 - 5,040

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503A –

1,65*2,97*2 9,801

2,6*2,97 7,722

-1,2*1,1*2 - 2,640

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503B-původní omítky odečteny v ZL21 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2*2 61,776

3,375*2,97*2*2 40,095

-1,2*2,1*2 - 5,040

-6,96*2 - 13,920

594 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 3,547 996,30 3 533,88

Výkaz výměr: m.č.502C a 503C - oprava po keram. soklíku –

(5,2*2)*0,10*2 2,080

(3,375*2)*0,10*2 1,350

(-1,2*2)*0,10 - 0,240

503A a 502A –

(3,3*2)*0,10 0,660

(-1,2*2)*0,10 - 0,240

(-1,1*2)*0,10 - 0,220

1,57*0,10 0,157

599 612335402 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 93,323 211,77 19 763,18

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4 0,980

m.č.502A –

1,65*2,97*2 9,801

-1,2*2,1*2 - 5,040

m.č.503A –

1,65*2,97*2 9,801

-1,2*2,1*2 - 5,040

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4 0,980

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2*2 61,776

3,375*2,97*2*2 40,095

-1,2*2,1*2 - 5,040

-6,96*2 - 13,920

odpočet za opravu po keramickém soklíku –

-3,547+(1,57*0,10) - 3,390

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 14 500,67

73 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,105 47,44 337,08

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

2/35



pod hydroizolační stěrku –

1,45*2,45*2 7,105

561 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 7,105 483,61 3 436,04

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

hydroizolační stěrka –

1,45*2,45*2 7,105

562 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 14,000 69,35 970,96

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

pro hydroizolační stěrku –

(1,45+2,45)*2*2 15,600

-0,8*2 - 1,600

563 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna kus 8,000 39,71 317,69

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

pro hydroizolační stěrku –

4*2 8,000

564 59054221 páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm m 14,700 179,00 2 631,30

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

pro hydroizolační stěrku –

14,0*1,05 14,700

–

566 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 8,400 154,00 1 293,60

Výkaz výměr: m.č.503a a 503b –

pro hydroizolační stěrku –

4*2*1,05 8,400

620 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 140,212 3,42 479,52

734 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 11,305 123,58 1 397,11

Výkaz výměr: m.č.502a a 502b –

1,45*2,45*2 7,105

1,45*0,3*2*2 1,740

2,45*0,3*2*2 2,940

-0,8*0,3*2 - 0,480

735 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 11,305 28,00 316,54

Výkaz výměr: vč. dodávky penetrace –

m.č.502a a 502b –

1,45*2,45*2 7,105

1,45*0,3*2*2 1,740

2,45*0,3*2*2 2,940

-0,8*0,3*2 - 0,480

736 SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 10 M2 m2 12,209 271,99 3 320,83

Výkaz výměr: m.č.502a a 502b –

1,45*2,45*2 7,105

1,45*0,3*2*2 1,740

2,45*0,3*2*2 2,940

-0,8*0,3*2 - 0,480

11,305/100*8 0,904

766: Konstrukce truhlářské 6 452,64

56 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 890,74 890,74

Výkaz výměr: m.č.502B –

1 1,000

57 61162R01 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600 - 1200 dveřex1970-2100mm vč kování kus 1,000 5 561,90 5 561,90

Výkaz výměr: m.č.502B –

1 1,000

771: Podlahy z dlaždic 2 982,79

73 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,695 47,44 127,86

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,45 - 4,410

m.č.502b a 503b –

1,45*2,45*2 7,105

74 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 2,695 211,75 570,68

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,45 - 4,410

m.č.502b a 503b –

1,45*2,45*2 7,105

76 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 2,695 426,07 1 148,26

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,45 - 4,410

m.č.502b a 503b –

1,45*2,45*2 7,105

77 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 3,234 300,00 970,20

Výkaz výměr: 2,695*1,2 3,234

78 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 2,695 46,91 126,43

3/35



Výkaz výměr: odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,45 - 4,410

m.č.502b a 503b –

1,45*2,45*2 7,105

81 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 0,069 570,42 39,36

776: Podlahy povlakové 4 151,38

93 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 14,100 172,13 2 427,10

Výkaz výměr: odpočet původní –

m.č.502 –

-(6,9+6,9+7,8+7,8-0,8-1,2) - 27,400

m.č.502A –

1,35+1,35+2,6+2,6-1,1-1,2-0,8 4,800

m.č.503A –

1,35+1,35+2,6+2,6-1,1-1,2-0,8 4,800

m.č.502C –

3,375+3,375+5,2+5,2-1,2 15,950

m.č.503C –

3,375+3,375+5,2+5,2-1,2 15,950

94 28411010 lišta soklová PVC 20x100mm m 14,382 25,80 371,12

Výkaz výměr: 14,1*1,02 14,382

95 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,800 123,85 99,08

Výkaz výměr: m.č.502B –

0,8 0,800

96 55343116 profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne m 0,800 127,20 101,76

Výkaz výměr: m.č.502B –

0,8 0,800

97 776991111 Spárování silikonem m 28,200 40,73 1 148,57

Výkaz výměr: 14,1*2 28,200

98 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 0,007 534,30 3,74

781: Dokončovací práce - obklady 12 221,23

99 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 5,817 47,44 275,95

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

1,45*0,15 0,218

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05*2 - 10,045

0,8*1,97 1,576

m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

100 781131207 Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 8,200 175,93 1 442,61

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

0,9*2,05*2 3,690

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-0,9*2,05*2 - 3,690

m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

0,9*2,05*2 3,690

101 59030301 stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádrokartonové podlahy kg 9,160 121,60 1 113,87

Výkaz výměr: 5,816*1,57499 9,160

102 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 5,817 150,48 875,30

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

4/35



1,45*0,15 0,218

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05*2 - 10,045

0,8*1,97 1,576

m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

104 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,817 495,03 2 879,36

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

1,45*0,15 0,218

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05*2 - 10,045

0,8*1,97 1,576

m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

105 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 6,398 300,00 1 919,28

Výkaz výměr: 5,816*1,1 6,398

106 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 5,817 50,91 296,14

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

1,45*0,15 0,218

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05*2 - 10,045

0,8*1,97 1,576

m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05*2 10,045

-0,8*1,97 - 1,576

107 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,000 560,51 560,51

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,0 1,000

108 63465134 zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,000 1 336,00 1 336,00

Výkaz výměr: m.č.502B –

1,0 1,000

111 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 7,000 151,73 1 062,09

Výkaz výměr: m.č.502B –

2,05*2 4,100

na geberitu –

1,45 1,450

m.č.503B –

na geberitu –

1,45 1,450

113 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 9,150 39,69 363,17

Výkaz výměr: 7,1+(2,05*1) 9,150

114 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m t 0,170 570,42 96,97

784: Dokončovací práce - malby a tapety 3 891,59

124 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 39,292 28,10 1 103,96

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,2*2,05 - 6,560

0,8*2,05 1,640

m.č.502B –

1,45*0,4 0,580

m.č.502A –

5/35



1,35*2,97 4,010

-1,2*2,1 - 2,520

m.č.503A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*1,1 - 1,320

odpočet původní –

m.č.503B –

-1,8*0,4*2 - 1,440

-2,45*0,4 - 0,980

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4 0,980

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2 30,888

3,375*2,97 10,024

-1,2*2,1 - 2,520

1,3*2,97 3,861

-1,2*2,1 - 2,520

125 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 36,914 20,52 757,37

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,2*2,05 - 6,560

0,8*2,05 1,640

m.č.502B –

1,45*0,4 0,580

2,45*0,4 0,980

m.č.502A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*2,1 - 2,520

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.503A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*1,1 - 1,320

odpočet původní –

m.č.503B –

-1,8*0,4*2 - 1,440

-2,45*0,4*2 - 1,960

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2 30,888

3,375*2,97 10,024

-1,2*2,1 - 2,520

1,3*2,97 3,861

-1,2*2,1 - 2,520

odpočet původní m.č.502 –

-0,8*1,97 - 1,576

-2,45*2,05 - 5,023

-1,2*2,05 - 2,460

126 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 36,914 55,00 2 030,26

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,2*2,05 - 6,560

0,8*2,05 1,640

m.č.502B –

1,45*0,4 0,580

2,45*0,4 0,980

m.č.502A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*2,1 - 2,520

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

6/35



m.č.503A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*1,1 - 1,320

odpočet původní –

m.č.503B –

-1,8*0,4*2 - 1,440

-2,45*0,4*2 - 1,960

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2 30,888

3,375*2,97 10,024

-1,2*2,1 - 2,520

1,3*2,97 3,861

-1,2*2,1 - 2,520

odpočet původní m.č.502 –

-0,8*1,97 - 1,576

-2,45*2,05 - 5,023

-1,2*2,05 - 2,460

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 723,33

34 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 1,890 185,64 350,87

Výkaz výměr: m.č.503A a 502A –

2,1*0,15*2 0,630

m.č.502C a 503C –

2,1*0,3*2 1,260

35 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,620 295,46 1 365,01

Výkaz výměr: m.č.502C a 503C –

1,1*2,1*2 4,620

37 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 39,292 25,17 989,06

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,2*2,05 - 6,560

0,8*2,05 1,640

m.č.502B –

1,45*0,4 0,580

m.č.502A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*2,1 - 2,520

m.č.503A –

1,35*2,97 4,010

-1,2*1,1 - 1,320

odpočet původní –

m.č.503B –

-1,8*0,4*2 - 1,440

-2,45*0,4 - 0,980

m.č.503B –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4 0,980

m.č.502C a 503C –

5,2*2,97*2 30,888

3,375*2,97 10,024

-1,2*2,1 - 2,520

1,3*2,97 3,861

-1,2*2,1 - 2,520

38 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 2,153 210,82 453,78

Výkaz výměr: odpočet původní m.č.502 –

-3,6*2,05 - 7,380

m.č.502B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05 5,023

odpočet původní m.č.503 –

-1,8*2,05*2 - 7,380

-2,45*2,05 - 5,023

7/35



m.č.503B –

1,45*2,05*2 5,945

2,45*2,05 5,023

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 10,400 292,00 3 036,85

Výkaz výměr: m.č.502B a m.č.503B –

2,6*2*2 10,400

572 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 3,000 381,19 1 143,58

Výkaz výměr: m.č.502C a 503C –

1,5*2 3,000

573 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 222,16 888,63

Výkaz výměr: m.č.502C a 503C –

2*2 4,000

593 965081611 Odsekání soklíků rovných m 3,547 40,17 142,48

Výkaz výměr: m.č.502C a 503C - otlučení keram. soklíku –

(5,2*2)*0,10*2 2,080

(3,375*2)*0,10*2 1,350

(-1,2*2)*0,10 - 0,240

503A a 502A –

(3,3*2)*0,10 0,660

(-1,2*2)*0,10 - 0,240

(-1,1*2)*0,10 - 0,220

1,57*0,10 0,157

608 974042564 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm m 5,200 452,51 2 353,07

Výkaz výměr: m.č.502B a m.č.503B –

2,6*2 5,200

997: Přesun sutě 4 204,84

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,546 1 045,00 1 615,57

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,546 259,12 400,60

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,374 11,35 333,47

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,546 1 200,00 1 855,20

998: Přesun hmot 5 961,31

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 5,822 1 023,99 5 961,31

ZL 02: Změna 1.2.15. Revize č.2 89 310,04
SO 01 89 310,04

ZL 02: Změna 1.2.15. Revize č.2 89 310,04
3: Svislé a kompletní konstrukce 7 292,03

544 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 7,095 731,84 5 192,03

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97*2 - 3,152

550 317121NC01 Vytvoření překladu z L profilů nad posuvné dveře dl. 2,0 m kus 2,000 1 050,00 2 100,00

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

2 2,000

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 081,03

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 84,733 56,53 4 789,96

Výkaz výměr: m.č.548 –

7,097*2,97*2 42,156

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97*2 - 3,152

-8,4 - 8,400

m.č.549 –

3,378*2,97*2 20,065

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-3,18 - 3,180

23 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky kus 1,000 1 179,79 1 179,79

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

1 1,000

24 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr kus 1,000 7 400,00 7 400,00

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

1 1,000

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 84,733 266,38 22 570,67

Výkaz výměr: m.č.548 –

7,097*2,97*2 42,156

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97*2 - 3,152

-8,4 - 8,400

m.č.549 –

3,378*2,97*2 20,065

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-3,18 - 3,180

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 84,733 261,30 22 140,60

Výkaz výměr: m.č.548 –

8/35



7,097*2,97*2 42,156

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97*2 - 3,152

-8,4 - 8,400

m.č.549 –

3,378*2,97*2 20,065

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-3,18 - 3,180

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 741,42

32 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,128 118,22 842,66

Výkaz výměr: m.č.548 –

2,4*2,97 7,128

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 17,100 292,00 4 993,28

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

2,4*2 4,800

3,45*2 6,900

2,7*2 5,400

608 974042564 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm m 3,450 452,51 1 561,17

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

3,45 3,450

611 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m 12,178 520,96 6 344,31

Výkaz výměr: m.č.548 a 549 –

6,028 6,028

3,45 3,450

2,7 2,700

997: Přesun sutě 7 716,12

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,837 1 045,00 2 964,67

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,837 259,12 735,12

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 53,903 11,35 611,94

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,837 1 200,00 3 404,40

998: Přesun hmot 2 479,44

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,421 1 024,00 2 479,44

ZL 03: Změna 2.2.2. Revize č.3 16 759,01
SO 01 16 759,01

ZL 03: Změna 2.2.2. Revize č.3 16 759,01
3: Svislé a kompletní konstrukce 3 818,76

545 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,879 1 007,76 2 901,33

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5*2,97 4,455

-0,8*1,97 - 1,576

552 346981413R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 200 mm m 0,400 127,50 51,00

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5-1,1 0,400

578 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 1,500 118,54 177,81

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5 1,500

609 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 1,000 476,00 476,00

610 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 1,000 212,62 212,62

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 112,58

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2,879 56,53 162,75

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5*2,97 4,455

-0,8*1,97 - 1,576

15 632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 0,434 317,51 137,64

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,89*0,15 0,284

1,0*0,15 0,150

18 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 688,00 1 688,00

22 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 605,01 605,01

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,879 266,38 766,90

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5*2,97 4,455

-0,8*1,97 - 1,576

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 2,879 261,30 752,28

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5*2,97 4,455

-0,8*1,97 - 1,576

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 635,69

32 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 7,007 118,22 828,39

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,89*2,97 5,613

1,0*2,97 2,970

-0,8*1,97 - 1,576

35 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,152 295,46 931,28

Výkaz výměr: m.č.535 –

0,8*1,97*2 3,152

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 3,000 292,00 876,01

Výkaz výměr: m.č.535 –

1,5*2 3,000

9/35



997: Přesun sutě 5 624,58

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,068 1 045,00 2 161,06

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,068 259,12 535,86

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39,292 11,35 446,06

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,068 1 200,00 2 481,60

998: Přesun hmot 567,39

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,554 1 024,02 567,39

ZL 04: Změna 1.2.5. Revize č.4 50 864,14
SO 01 50 864,14

ZL 04: Změna 1.2.5. Revize č.4 50 864,14
3: Svislé a kompletní konstrukce 10 903,23

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,940 106,49 632,53

Výkaz výměr: m.č.550 –

2,97*2 5,940

545 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 9,157 1 007,76 9 227,63

Výkaz výměr: m.č.550 –

3,68*2,97 10,930

-0,9*1,97 - 1,773

552 346981413R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 200 mm m 2,780 127,50 354,45

Výkaz výměr: m.č.550 –

3,68 3,680

-0,9 - 0,900

609 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 1,000 476,00 476,00

610 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 1,000 212,62 212,62

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 904,79

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 38,012 56,53 2 148,82

Výkaz výměr: m.č.550 –

4,1*2,97*2 24,354

3,68*2,97*2 21,859

-0,9*1,97 - 1,773

-3,49 - 3,490

-4,1*2,05 - 8,405

-0,9*2,05*2 - 3,690

m.č.500 –

3,68*2,97 10,930

-0,9*1,97 - 1,773

15 632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 0,428 317,51 135,74

Výkaz výměr: m.č.500 –

2,85*0,15 0,428

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 38,012 266,38 10 125,42

Výkaz výměr: m.č.550 –

4,1*2,97*2 24,354

3,68*2,97*2 21,859

-0,9*1,97 - 1,773

-3,49 - 3,490

-4,1*2,05 - 8,405

-0,9*2,05*2 - 3,690

m.č.500 –

3,68*2,97 10,930

-0,9*1,97 - 1,773

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 38,012 261,30 9 932,48

Výkaz výměr: m.č.550 –

4,1*2,97*2 24,354

3,68*2,97*2 21,859

-0,9*1,97 - 1,773

-3,49 - 3,490

-4,1*2,05 - 8,405

-0,9*2,05*2 - 3,690

m.č.500 –

3,68*2,97 10,930

-0,9*1,97 - 1,773

599 612335402 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 21,544 211,77 4 562,33

Výkaz výměr: m.č.550 –

4,1*2,97*2 24,354

3,68*2,97 10,930

-3,49 - 3,490

-4,1*2,05 - 8,405

-0,9*2,05 - 1,845

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 346,29

32 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6,889 118,22 814,35

Výkaz výměr: m.č.550 –

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

35 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,576 295,46 465,64

Výkaz výměr: m.č.550 –

0,8*1,97 1,576

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 7,360 292,00 2 149,15

Výkaz výměr: m.č.550 –

3,68*2 7,360

10/35



554 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m 3,680 520,96 1 917,15

Výkaz výměr: m.č.550 –

3,68 3,680

997: Přesun sutě 5 877,53

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,161 1 045,00 2 258,25

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,161 259,12 559,96

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 41,059 11,35 466,12

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,161 1 200,00 2 593,20

998: Přesun hmot 1 832,30

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,789 1 024,00 1 832,30

ZL 05: Změna 1.2.3. Revize č.5 81 313,57
SO 01 81 313,57

ZL 05: Změna 1.2.3. Revize č.5 81 313,57
3: Svislé a kompletní konstrukce 30 035,83

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 8,910 106,49 948,80

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

2,97*3 8,910

545 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 25,200 1 007,76 25 395,47

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

15,4 15,400

nová příčka m.č.527 a 524 u soc. zázemí a chodbičky –

9,8 9,800

552 346981413R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 200 mm m 8,250 127,50 1 051,88

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

5,2 5,200

5,45 5,450

-1,2*2 - 2,400

578 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 10,650 118,54 1 262,44

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

5,2+5,45 10,650

609 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 2,000 476,00 952,00

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

2 2,000

610 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,000 212,62 425,25

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

2 2,000

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 443,98

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 50,400 56,53 2 849,13

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

(9,8+15,4)*2 50,400

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 50,400 266,38 13 425,33

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

(9,8+15,4)*2 50,400

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 50,400 261,30 13 169,52

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

(9,8+15,4)*2 50,400

763: Konstrukce suché výstavby 2 231,17

548 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 25,200 88,54 2 231,17

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

9,8+15,4 25,200

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 300,37

25 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10,650 49,99 532,40

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

5,2*1,0 5,200

5,45*1,0 5,450

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 21,300 292,00 6 219,69

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

11/35



nová příčka místo SDK příčky –

5,2*2 10,400

5,45*2 10,900

554 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m 10,650 520,96 5 548,28

Výkaz výměr: změna 1.2.3. –

nová příčka místo SDK příčky –

5,2+5,45 10,650

997: Přesun sutě 4 087,89

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,503 1 045,00 1 570,64

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,503 259,12 389,46

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 28,557 11,35 324,20

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,503 1 200,00 1 803,60

998: Přesun hmot 3 214,34

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,139 1 024,00 3 214,34

ZL 06: Změna 1.2.2.a1.2.10. Revize č.6 365 406,96
SO 01 365 406,96

ZL 06: Změna 1.2.2.a1.2.10 Revize č.6 365 406,96
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 183 939,64

19SLD.0028637.URS ocelová zárubeň YZP rozměru 60/197, 210cm šířky 11-15cm kus - 1,000 1 819,01 - 1 819,01

20SLD.0028657.URS ocelová zárubeň YZP rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm kus - 12,000 2 001,73 - 24 020,74

21 SLD.002R012 ocelová zárubeň YZP rozměru 110/197, 210cm šířky 11-15cm kus - 1,000 3 500,00 - 3 500,00

22 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus - 15,000 605,01 - 9 075,20

691 55331560 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 2 850,00 2 850,00

692 55331564 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm kus 21,000 3 090,00 64 890,00

Výkaz výměr: namontovaných –

14 14,000

nenamontovaných –

7 7,000

694 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 23,000 4 931,61 113 426,98

695 POYHT01 Zárubeň ocelová EI 30 800/1970/150 + příprava na BEFO kus 1,000 4 430,40 4 430,40

696 POYHT02 Zárubeň ocelová EI 30 900/1970/150 + příprava na BEFO kus 1,000 4 484,40 4 484,40

697 POYHT03 Zárubeň ocelová EI 30 1100/1970/150 + příprava na BEFO kus 7,000 4 610,40 32 272,80

Výkaz výměr: namontovaných –

6 6,000

nenamontovaných –

1 1,000

766: Konstrukce truhlářské 174 848,26

56 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus - 14,000 890,74 - 12 470,36

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-27 - 27,000

nová výměra –

dveře č.3 –

6 6,000

dveře č.4 –

5 5,000

dveře č.6 –

1 1,000

dveře č.12 –

1 1,000

57 61162R01 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600 - 1200 dveřex1970-2100mm vč kování kus - 11,000 5 561,90 - 61 180,95

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-11 - 11,000

58 MSN.0027R01 dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL deluxe, 110x197 kus - 12,000 9 552,38 - 114 628,57

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-12 - 12,000

59 MSN.0027R03 dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL deluxe, 110x197 kus - 1,000 9 552,38 - 9 552,38

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-1 - 1,000

60 MSN.0027R04 dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL deluxe, 110x197 kus - 2,000 9 552,38 - 19 104,76

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-2 - 2,000

61 61162r02 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm kus - 2,000 9 847,62 - 19 695,24

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-2 - 2,000

62 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 23,000 143,76 3 306,53

Výkaz výměr: klika-klika –

16,0 16,000

klika-klika na WC –

13,0 13,000

klika-koule –

7,0 7,000

klika-klika na WC –

2,0 2,000

původní výměra ze smluvního rozpočtu –

-15,0 - 15,000

63 54914102 kování dveřní bezpečnostní, knoflík-klika R 802 /O Cr kus - 15,000 2 200,00 - 33 000,00

64 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 23,000 130,89 3 010,43

Výkaz výměr: klika-klika –

16,0 16,000

klika-klika na WC –

13,0 13,000

klika-koule –

7,0 7,000

klika-klika na WC –

2,0 2,000

původní výměra ze smluvního rozpočtu –

-15,0 - 15,000

12/35



65 54924016 zámek zadlabací 777 kus - 15,000 401,60 - 6 024,00

66 766666R01 Výměna tříbodového rozvorového zámku bezpečnostních dveří kus - 15,000 1 500,00 - 22 500,00

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-15 - 15,000

69 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m t 0,770 1 007,31 775,63

627 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 21,000 1 632,36 34 279,51

Výkaz výměr: 1po –

6 6,000

1poez –

1 1,000

1poezs –

2 2,000

1pos –

2 2,000

2po –

6 6,000

2poez –

2 2,000

2poezs –

1 1,000

8poez –

1 1,000

628 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000 1 412,50 2 825,01

Výkaz výměr: 6po –

1 1,000

10poez –

1 1,000

629 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 10,000 274,20 2 742,01

Výkaz výměr: 1poezs –

2 2,000

1pos –

2 2,000

2poez –

2 2,000

2poezs –

1 1,000

8poez –

1 1,000

6po –

1 1,000

10poez –

1 1,000

630 1po Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 6,000 10 216,70 61 300,20

631 1poez Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 1,000 10 216,70 10 216,70

632 1poezs Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 2,000 10 216,70 20 433,40

633 1pos Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 2,000 10 216,70 20 433,40

634 2po Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 6,000 10 216,70 61 300,20

635 2poez Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 2,000 10 216,70 20 433,40

636 2poezs Dveře vnitřní 1100/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 1,000 10 216,70 10 216,70

637 6po Dveře vnitřní 600/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 1,000 9 085,70 9 085,70

638 8poez Dveře vnitřní 900/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 1,000 9 085,70 9 085,70

639 10poez Dveře vnitřní 800/1970 mm EI30DP3-S200 - pouze křídlo kus 1,000 9 085,70 9 085,70

640 dveře 3 Dveře vnitřní plné 800/1970 - pouze křídlo kus 6,000 7 798,70 46 792,20

641 dveře 4 Dveře vnitřní plné 800/1970 - pouze křídlo kus 5,000 7 798,70 38 993,50

642 dveře 6 Dveře vnitřní plné 600/1970 - pouze křídlo kus 1,000 5 029,70 5 029,70

643 dveře 12 Dveře vnitřní plné 800/1970 - pouze křídlo kus 1,000 5 029,70 5 029,70

645 766-nc001 Dodávka samozavírače s ramínkem kus 10,000 1 547,00 15 470,00

698 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 3,000 1 321,74 3 965,22

699 766-nc002 Dveře posuvné bílé hladké CPL s tichým dotahem - dodávka kus 3,000 13 068,00 39 204,00

724 kov-01 Kování klika-klika nerez kus 16,000 894,00 14 304,00

725 kov-02 Kování klika-klika nerez na WC kus 15,000 1 116,00 16 740,00

Výkaz výměr: 13,0+2,0 15,000

726 kov-03 Kování klika-koule nerez kus 7,000 1 158,00 8 106,00

727 kov-04 Změna zámku na WC D+M kus 2,000 420,00 840,00

783: Dokončovací práce - nátěry - 13 285,33

115 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 - 26,649 53,34 - 1 421,36

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-26,649 - 26,649

116 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 - 26,649 48,75 - 1 299,10

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-26,649 - 26,649

117 783122131 Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem m2 - 26,649 129,40 - 3 448,35

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-26,649 - 26,649

118 783137101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí m2 - 26,649 136,94 - 3 649,22

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-26,649 - 26,649

119 783154101 Základní jednonásobný nitrokombinační nátěr truhlářských konstrukcí m2 - 26,649 130,11 - 3 467,30

Výkaz výměr: odpočet původní výměry –

-26,649 - 26,649

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 941,65

35 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 20,110 295,46 5 941,65

Výkaz výměr: původní dveře st –

1,1*2,1*7 16,170

0,8*1,97 1,576

0,6*1,97*2 2,364

997: Přesun sutě 4 155,88

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,528 1 045,00 1 596,76

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,528 259,12 395,93

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,032 11,35 329,59

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,528 1 200,00 1 833,60

13/35



998: Přesun hmot 9 806,85

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 9,577 1 024,00 9 806,85

ZL 13: Změna 1.2.4. Revize č.13 19 269,94
SO 01 19 269,94

ZL 13: Změna 1.2.4. Revize č.13 19 269,94
3: Svislé a kompletní konstrukce 4 242,28

544 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 4,362 731,84 3 192,28

Výkaz výměr: m.č.547 –

2,6*2,97 7,722

-1,6*2,1 - 3,360

550 317121NC01 Vytvoření překladu z L profilů nad posuvné dveře dl. 2,0 m kus 1,000 1 050,00 1 050,00

Výkaz výměr: m..č.547 –

1,0 1,000

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 605,94

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 14,731 56,53 832,75

Výkaz výměr: m.č.547 –

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.545 –

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.546 –

0,9*0,4 0,360

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,731 266,38 3 923,98

Výkaz výměr: m.č.547 –

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.545 –

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.546 –

0,9*0,4 0,360

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 14,731 261,30 3 849,21

Výkaz výměr: m.č.547 –

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.545 –

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.546 –

0,9*0,4 0,360

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 231,86

32 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,570 118,22 540,26

Výkaz výměr: m.č.547 –

2,6*2,97 7,722

-0,8*1,97*2 - 3,152

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 3,000 292,00 876,01

Výkaz výměr: m.č.547 –

1,5*2 3,000

554 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m 1,500 520,96 781,45

Výkaz výměr: m.č.547 –

1,5 1,500

593 965081611 Odsekání soklíků rovných m 0,850 40,17 34,14

Výkaz výměr: m.č.547 –

3,45-2,6 0,850

997: Přesun sutě 3 533,04

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,299 1 045,00 1 357,46

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,299 259,12 336,60

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,681 11,35 280,19

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,299 1 200,00 1 558,80

998: Přesun hmot 656,81

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,641 1 024,00 656,81

ZL 14: Změna 7.2.3. Revize č.14 39 911,52
SO 01 39 911,52

ZL 14: Změna 7.2.3. Revize č.14 39 911,52
3: Svislé a kompletní konstrukce 7 904,60

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 11,880 106,49 1 265,07

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

2,97*2*2 11,880

609 59321071 překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm kus 2,000 476,00 952,00

610 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,000 212,62 425,25

621 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm m2 5,218 1 008,49 5 262,29

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

0,65*2,87*2 3,731

1,7*2,87*2 9,758

-1,15*2,97*2 - 6,831

-0,4*1,8*2 - 1,440

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 720,81

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2,810 56,53 158,82

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

1,7*2,87*2 9,758

14/35



-1,15*1,97*2 - 4,531

-1,15*0,85 - 0,978

-0,4*1,8*2 - 1,440

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,810 266,38 748,38

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

1,7*2,87*2 9,758

-1,15*1,97*2 - 4,531

-1,15*0,85 - 0,978

-0,4*1,8*2 - 1,440

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 2,810 261,30 734,12

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

1,7*2,87*2 9,758

-1,15*1,97*2 - 4,531

-1,15*0,85 - 0,978

-0,4*1,8*2 - 1,440

623 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,835 364,63 3 221,54

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

0,65*2,87*2 3,731

1,7*2,87*2*2 19,516

-1,15*1,97*2*2 - 9,062

-1,15*0,85*2*2 - 3,910

-0,4*1,8*2 - 1,440

624 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 8,835 97,11 857,93

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

0,65*2,87*2 3,731

1,7*2,87*2*2 19,516

-1,15*1,97*2*2 - 9,062

-1,15*0,85*2*2 - 3,910

-0,4*1,8*2 - 1,440

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 112,17

626 278381155 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,5 do 1 m2 z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,169 12 748,91 2 154,57

Výkaz výměr: obezdívky rozvaděčů –

0,65*1,3*0,10*2 0,169

717 PU5 Dvířka požární 400/1800 EI30DP1 kus 2,000 10 978,80 21 957,60

Výkaz výměr: dodávka a montáž –

2 2,000

998: Přesun hmot 2 173,95

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,123 1 024,00 2 173,95

ZL 15: Posun okna Revize č.15 14 325,11
SO 01 14 325,11

ZL 15: Posun okna Revize č.15 14 325,11
3: Svislé a kompletní konstrukce 2 147,76

711 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm m2 0,945 2 272,77 2 147,76

Výkaz výměr: 2,1*0,45 0,945

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 547,45

595 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,500 1 031,63 1 547,45

714 62-nc001 Oprava venkovního fasádního zateplovacího sytému vč. omítek a nátěru kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

766: Konstrukce truhlářské 4 346,02

709 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 2,898 809,53 2 346,02

710 766-nc001 Demontáž plastového okna pro další využití kus 1,000 1 000,00 1 000,00

713 766-nc002 Demontáž a zpětná montáž venkovního parapetu kus 1,000 1 000,00 1 000,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 793,38

34 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 0,945 185,64 175,43

712 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm m 1,000 1 617,94 1 617,94

998: Přesun hmot 490,50

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,479 1 024,00 490,50

ZL 20: Změna 1.2.14. a 1.2.9. 88 043,63
SO 01 88 043,63

ZL 20: Změna 1.2.14. a 1.2.9. 88 043,63
3: Svislé a kompletní konstrukce 33 871,89

551 346981412R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 100 mm m 15,700 79,30 1 245,01

Výkaz výměr: změna 1.2.9. –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520, 523, 526, 529 –

2,45*9 22,050

-0,8*9 - 7,200

m.č.542 –

0,85 0,850

552 346981413R00 Izolace deskami dřevovláknitými, š. do 200 mm m 0,950 127,50 121,13

Výkaz výměr: změna 1.2.9. –

m.č.542 –

0,2 0,200

m.č.546 –

0,75 0,750

576 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 39,524 726,06 28 696,71

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

přizdívka niky u stropu –

48,2*0,82 39,524

577 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 48,200 79,03 3 809,04

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

přizdívka niky u stropu –

48,2 48,200

15/35



6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 929,84

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 43,139 56,53 2 438,66

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

přizdívka niky u stropu –

48,2*0,82 39,524

48,2*0,075 3,615

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 43,139 266,38 11 491,18

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

přizdívka niky u stropu –

48,2*0,82 39,524

48,2*0,075 3,615

763: Konstrukce suché výstavby 2 827,79

556 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 39,524 71,55 2 827,79

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

pro přizdívku niky u stropu –

48,2*0,82 39,524

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 763,16

25 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 48,200 49,99 2 409,54

Výkaz výměr: změna 1.2.14 –

přizdívka niky u stropu –

48,2*1,0 48,200

553 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 47,700 292,00 13 928,61

Výkaz výměr: změna 1.2.9 –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520, 523, 526, 529 –

2,45*9*2 44,100

m.č.542 –

0,85*2 1,700

0,2*2 0,400

m.č.546 –

0,75*2 1,500

554 974042565 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm m 23,850 520,96 12 425,01

Výkaz výměr: změna 1.2.9 –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520, 523, 526, 529 –

2,45*9 22,050

m.č.542 –

0,85 0,850

0,2 0,200

m.č.546 –

0,75 0,750

997: Přesun sutě 5 696,71

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,256 1 045,00 2 357,52

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,256 259,12 584,57

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 42,864 11,35 486,62

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,890 1 200,00 2 268,00

998: Přesun hmot 2 954,24

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,885 1 024,00 2 954,24

ZL 21: Změna 7.2.2. 258 025,48
SO 01 258 025,48

ZL 21: Změna 7.2.2. 258 025,48
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 262 783,30

6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 - 364,102 56,53 - 20 582,83

Výkaz výměr: odpočet celkové původní výměry –

-1329,534 - 1 329,534

nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

2,45*2,97*2*3 43,659

-0,8*1,97*2*3 - 9,456

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

2,45*0,4*2*6 11,760

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

2,45*2,97*2 14,553

-0,8*1,97*2 - 3,152

m.č.523 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

16/35



2,45*0,4*2*2 3,920

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

m.č.528 –

2,45*2,97*2 14,553

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-8,4 - 8,400

-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

-43,139 - 43,139

7 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 - 1 324,200 228,25 - 302 242,46

Výkaz výměr: odpočet celkové původní výměry –

-1324,2 - 1 324,200

9 612322141 Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 - 236,934 264,24 - 62 608,07

Výkaz výměr: odpočet celkové původní výměry –

-236,934 - 236,934

11 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 - 125,000 875,60 - 109 450,48

Výkaz výměr: odpočet z důvody změny povrchových úprav –

-125,0 - 125,000

546 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 965,432 266,38 257 167,46

Výkaz výměr: nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

17/35



5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

2,45*2,97*2*3 43,659

-0,8*1,97*2*3 - 9,456

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

2,45*0,4*2*6 11,760

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

2,45*2,97*2 14,553

-0,8*1,97*2 - 3,152

m.č.523 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

2,45*0,4*2*2 3,920

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

m.č.528 –

2,45*2,97*2 14,553

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

18/35



m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-8,4 - 8,400

-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

19/35



-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

-43,139 - 43,139

547 602014144RU3 Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 954,571 261,30 249 429,35

Výkaz výměr: nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

2,45*2,97*2*3 43,659

-0,8*1,97*2*3 - 9,456

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

2,45*0,4*2*6 11,760

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

2,45*2,97*2 14,553

-0,8*1,97*2 - 3,152

m.č.523 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

2,45*0,4*2*2 3,920

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

m.č.528 –

2,45*2,97*2 14,553

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

-0,8*1,97 - 1,576

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

20/35



m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

3,45*2,97 10,247

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-8,4 - 8,400

21/35



-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

odpočet štukové vrstvy položky č.12 –

-27,0*2,0 - 54,000

599 612335402 Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 859,392 211,77 181 994,99

Výkaz výměr: nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

m.č.522 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

m.č.528 –

2,45*2,97 7,277

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

22/35



2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

23/35



-8,4 - 8,400

-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

-43,139 - 43,139

-3,6*2,97 - 10,692

-6,1*2,97 - 18,117

613 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 125,000 552,60 69 075,34

Výkaz výměr: záměna z důvodu změny povrchových úprav –

125,0 125,000

784: Dokončovací práce - malby a tapety 17 596,38

124 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 - 464,808 28,10 - 13 059,52

Výkaz výměr: odpočet celkové původní výměry –

-1324,2 - 1 324,200

nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

m.č.522 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

m.č.528 –

2,45*2,97 7,277

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

24/35



m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

25/35



m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-8,4 - 8,400

-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

-43,139 - 43,139

-3,6*2,97 - 10,692

-6,1*2,97 - 18,117

615 784131201 Odstranění dekoračních technik (imitací) obroušením m2 244,260 125,51 30 655,91

Výkaz výměr: stávající olejový nátěr na stěnách –

(84,63*2)+75,0 244,260

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 11 700,21

37 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 - 464,808 25,17 - 11 700,21

Výkaz výměr: odpočet celkové původní výměry –

-1324,2 - 1 324,200

nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*2,97*6*2 185,328

-1,2*2,1*6 - 15,120

(1,2+2,1+2,1)*0,15*6 4,860

3,375*2,97*6*2 120,285

-6,96*6 - 41,760

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2,97*2*3 58,806

-1,2*2,1*2*3 - 15,120

-1,1*1,97*2*3 - 13,002

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*0,4*2*6 6,960

m.č.524 a 527 –

5,2*2,97*2 30,888

3,35*2,97 9,950

3,4*2,97 10,098

1,8*2,97 5,346

-6,96*2 - 13,920

m.č.522 a 525 –

3,3*2,97 9,801

-1,1*1,97*2 - 4,334

m.č.522 a 526 –

1,45*0,4*3 1,740

m.č.530 –

3,42*2,97*2 20,315

5,2*2,97*2 30,888

-1,1*2,1 - 2,310

(1,1+2,1+2,1)*0,15 0,795

-6,96 - 6,960

26/35



m.č.528 –

2,45*2,97 7,277

1,775*2,97*2 10,544

-1,1*2,1 - 2,310

-1,1*1,97 - 2,167

m.č.529 –

1,45*0,4*2 1,160

2,45*0,4*2 1,960

m.č.532 –

5,75*2,97*2 34,155

2,85*2,97 8,465

-0,8*1,97 - 1,576

-0,6*1,97*2 - 2,364

-4,32 - 4,320

m.č.534 –

2,65*0,4*2 2,120

0,9*0,4*2 0,720

m.č.533 –

1,44*0,4*2 1,152

0,9*0,4*2 0,720

m.č.535 –

4,125*2,97*2 24,503

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,5*2,97 - 4,455

-6,4 - 6,400

m.č.536 –

3,5*2,97*2 20,790

3,35*2,97*2 19,899

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.539 –

3,5*2,97*2 20,790

3,45*2,97*2 20,493

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-7,4 - 7,400

m.č.540 –

3,45*2,97*2 20,493

1,664*2,97*2 9,884

-1,1*1,97 - 2,167

-3,06 - 3,060

m.č.541 –

3,486*2,97*2 20,707

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

m.č.542 –

1,35*0,4*2 1,080

0,85*0,4*2 0,680

m.č.543 –

3,425*2,97*2 20,345

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

-6,99 - 6,990

-5,0*2,05 - 10,250

m.č.544 –

3,525*2,97*2 20,939

3,45*2,97*2 20,493

-1,1*1,97 - 2,167

27/35



-6,22 - 6,220

-5,6*2,05 - 11,480

m.č.545 –

1,65*2,97*2 9,801

2,45*2,97 7,277

-0,8*1,97 - 1,576

-4,34 - 4,340

-1,8*1,5 - 2,700

m.č.546 –

1,425*0,4*2 1,140

0,9*0,4 0,360

m.č.547 –

5,3*2,97*2 31,482

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97 - 2,167

-8,4 - 8,400

-5,9-1,5 - 7,400

m.č.500 –

49,0*2,97*2 291,060

5,95*2,97*2 35,343

-1,1*1,97*12 - 26,004

-0,8*1,97 - 1,576

-1,1*1,97*8 - 17,336

-0,6*1,97 - 1,182

-1,2*2,0*2 - 4,800

-2,8*2,97 - 8,316

1,65*2,97*2 9,801

1,1*2,97 3,267

-3,49 - 3,490

-43,139 - 43,139

-3,6*2,97 - 10,692

-6,1*2,97 - 18,117

997: Přesun sutě - 11 306,28

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t - 4,157 1 045,00 - 4 344,07

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 4,157 259,12 - 1 077,16

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 78,983 11,35 - 896,66

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t - 4,157 1 200,00 - 4 988,40

998: Přesun hmot 652,29

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,637 1 024,00 652,29

ZL 22: Změna 7.2.4. 76 247,78
SO 01 76 247,78

ZL 22: Změna 7.2.4. 76 247,78
3: Svislé a kompletní konstrukce 20 013,10

569 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm kus 31,000 350,81 10 875,14

Výkaz výměr: zvýšení a posun ŽB překladů pro zárubně a otvory bez zárubní –

m.č.500 –

19 19,000

pro nové dveře –

3 3,000

m.č.502A a 503A –

2 2,000

m.č.504 a 507 –

2 2,000

m.č.510 a 513 –

2 2,000

m.č.516 a 519 –

2 2,000

m.č.528 –

1 1,000

574 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,046 8 458,74 8 849,96

Výkaz výměr: zvýšení a posun ŽB překladů pro zárubně a otvory bez zárubní –

m.č.500 –

19*1,5*0,15*0,15 0,641

pro nové dveře –

3*1,5*0,15*0,15 0,101

m.č.502A a 503A –

2*1,5*0,15*0,15 0,068

m.č.504 a 507 –

2*1,5*0,15*0,15 0,068

m.č.510 a 513 –

2*1,5*0,15*0,15 0,068

28/35



m.č.516 a 519 –

2*1,5*0,15*0,15 0,068

m.č.528 –

1*1,5*0,15*0,15 0,034

604 59640009 překlad keramický plochý š 145mm dl 1m kus 1,000 288,00 288,00

Výkaz výměr: m.č.542 –

1 1,000

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 145,88

568 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 1,575 5 674,39 8 937,16

Výkaz výměr: zvýšení a posun ŽB překladů pro zárubně a otvory bez zárubní –

m.č.500 –

19*1,5*0,15*0,25 1,069

m.č.502A a 503A –

2*1,5*0,15*0,25 0,113

m.č.504 a 507 –

2*1,5*0,15*0,25 0,113

m.č.510 a 513 –

2*1,5*0,15*0,25 0,113

m.č.516 a 519 –

2*1,5*0,15*0,25 0,113

m.č.528 –

1*1,5*0,15*0,25 0,056

570 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 46,000 381,19 17 534,91

Výkaz výměr: zvýšení a posun ŽB překladů pro zárubně a otvory bez zárubní –

m.č.500 –

19*1,5 28,500

pro nové dveře –

1,5+1,5+1,0 4,000

m.č.502A a 503A –

2*1,5 3,000

m.č.504 a 507 –

2*1,5 3,000

m.č.510 a 513 –

2*1,5 3,000

m.č.516 a 519 –

2*1,5 3,000

m.č.528 –

1*1,5 1,500

573 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 62,000 222,16 13 773,80

Výkaz výměr: zvýšení a posun ŽB překladů pro zárubně a otvory bez zárubní –

m.č.500 –

19*2 38,000

pro nové dveře –

3*2 6,000

m.č.502A a 503A –

2*2 4,000

m.č.504 a 507 –

2*2 4,000

m.č.510 a 513 –

2*2 4,000

m.č.516 a 519 –

2*2 4,000

m.č.528 –

1*2 2,000

575 97-nc001 Očištění stávajících překladů hod 10,000 490,00 4 900,00

997: Přesun sutě 8 132,26

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 2,990 1 045,00 3 124,55

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,990 259,12 774,77

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 56,810 11,35 644,94

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,990 1 200,00 3 588,00

998: Přesun hmot 2 956,54

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,887 1 024,00 2 956,54

ZL 23: Změna 2.2.3. 19 067,83
SO 01 19 067,83

29/35



ZL 23: Změna 2.2.3. 19 067,83
3: Svislé a kompletní konstrukce 17 104,56

559 346244315 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm m2 12,540 1 364,00 17 104,56

Výkaz výměr: změna 2.2.3 –

m.č.514, 517, 520, 523, 526, 529 –

1,45*1,2*6 10,440

m.č.533 –

0,9*1,2 1,080

m.č.542 –

0,85*1,2 1,020

998: Přesun hmot 1 963,27

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,917 1 024,00 1 963,27

ZL 24: Změna 4.2.1. 67 860,79
SO 01 67 860,79

ZL 24: Změna 4.2.1. 67 860,79
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 67 860,79

73 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 64,204 47,44 3 045,95

Výkaz výměr: místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*2,45*6 21,315

m.č.523 a 526 –

1,45*2,45*2 7,105

m.č.529 –

1,45*2,45 3,553

m.č.534 –

2,65*0,9 2,385

m.č.533 –

1,44*0,9 1,296

m.č.542 –

1,35*0,85 1,148

m.č.543 –

3,425*3,45 11,816

-1,9*1,0 - 1,900

m.č.544 –

3,525*3,45 12,161

m.č.545 –

1,65*2,45 4,043

m.č.546 –

1,425*0,9 1,283

561 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu m2 64,204 483,61 31 049,34

Výkaz výměr: místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

1,45*2,45*6 21,315

m.č.523 a 526 –

1,45*2,45*2 7,105

m.č.529 –

1,45*2,45 3,553

m.č.534 –

2,65*0,9 2,385

m.č.533 –

1,44*0,9 1,296

m.č.542 –

1,35*0,85 1,148

m.č.543 –

3,425*3,45 11,816

-1,9*1,0 - 1,900

m.č.544 –

3,525*3,45 12,161

m.č.545 –

1,65*2,45 4,043

m.č.546 –

1,425*0,9 1,283

562 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 114,330 69,35 7 929,26

Výkaz výměr: místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

(1,45+2,45)*2*6 46,800

-0,8*6 - 4,800

m.č.523 a 526 –

(1,45+2,45)*2*2 15,600

-0,8*2 - 1,600

m.č.529 –

(1,45+2,45)*2 7,800

-0,8 - 0,800

m.č.534 –

30/35



(2,65+0,9)*2 7,100

-0,6 - 0,600

m.č.533 –

(1,44+0,9)*2 4,680

-0,6 - 0,600

m.č.542 –

(1,35+0,85)*2 4,400

-0,6 - 0,600

m.č.543 –

(3,425+3,45)*2 13,750

-1,1 - 1,100

m.č.544 –

(3,525+3,45)*2 13,950

-1,1 - 1,100

m.č.545 –

(1,65+2,45)*2 8,200

-0,8 - 0,800

m.č.546 –

(1,425+0,9)*2 4,650

-0,6 - 0,600

563 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna kus 66,100 39,71 2 624,89

Výkaz výměr: místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520 –

4*6 24,000

m.č.523 a 526 –

4*2 8,000

m.č.529 –

4 4,000

m.č.534 –

4 4,000

m.č.533 –

4 4,000

m.č.542 –

4 4,000

m.č.543 –

6 6,000

-1,9*1,0 - 1,900

m.č.544 –

6 6,000

m.č.545 –

4 4,000

m.č.546 –

4 4,000

564 59054221 páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm m 120,047 179,00 21 488,32

Výkaz výměr: 114,33*1,05 120,047

619 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 503,800 3,42 1 723,03

ZL 25: Změna 3.2.1. - 37 420,00
SO 01 - 37 420,00

ZL 25: Změna 3.2.1. - 37 420,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 37 420,00

30 953966121 Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí hmoždinek včetně rohových a ukončovacích 

systémových profilů, antibakteriální úprava.

m - 67,000 358,00 - 23 986,00

31 55343050 madlo a svodidlo ochranné, Al profil v 90mm, š 30mm, opláštění vinyl, vč. samolep. pásek tl 1mm, Bs2d0, 

antibakteriální spojky

m - 73,700 1 370,00 - 100 969,00

700 95-nc01 Plát Acrovyn tl. 2 mm, šířka 200 mm, stržené hrany, barva 136 perleťová šeď m 73,000 324,00 23 652,00

701 95-nc02 Montáž, doprava m 73,000 269,00 19 637,00

702 95-nc03 Kryt rohu Acrovyn SO 75, výška 1300 mm, barva 136 perleťová šeď ks 48,000 382,00 18 336,00

703 95-nc04 Montáž, doprava ks 48,000 299,00 14 352,00

704 95-nc05 Plát Acrovyn tl. 2 mm, rozměr 1300x2000 mm, sražená horní hrana, barva 136 perleťová šeď   ks 2,000 3 284,00 6 568,00

705 95-nc06 Montáž, doprava ks 2,000 2 495,00 4 990,00

ZL 26: Změny ostatní 167 567,19
SO 01 167 567,19

ZL 26-1: Změny ostatní č.1 132 386,46
3: Svislé a kompletní konstrukce 1 809,69

577 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 22,900 79,03 1 809,69

Výkaz výměr: m.č.505, 508, 511, 514, 517, 520, 523, 526, 529 –

2,45*9 22,050

m.č.542 –

0,85 0,850

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 570,91

594 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 28,677 996,30 28 570,91

31/35



Výkaz výměr: oprava po keram. soklíku-viz. výkaz výměr otlučení soklíku –

286,77*0,10 28,677

776: Podlahy povlakové 32 708,03

89 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem m2 18,285 283,35 5 181,05

Výkaz výměr: m.č.547 –

5,3*3,45 18,285

90 GEF.GERMIEL podlaha vinylová elektrostatická tl 2mm, hm 3060g/m2, Mipolam Elegance EL5 m2 20,114 1 368,42 27 523,76

Výkaz výměr: m.č.547 –

5,3*3,45*1,1 20,114

98 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 0,006 534,30 3,21

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 654,20

593 965081611 Odsekání soklíků rovných m 286,770 40,17 11 519,21

Výkaz výměr: nová výměra dle skutečně provedených prací –

místnosti zde neuvedené jsou započteny v ostatních změnových listech  –

m.č.506, 509, 512, 515, 518, 521 –

5,2*6*2 62,400

-1,2*6 - 7,200

3,375*6*2 40,500

m.č.504, 507, 540, 513, 516, 519 –

3,3*2*3 19,800

-1,2*2*3 - 7,200

-1,1*2*3 - 6,600

m.č.524 a 527 –

5,2*2 10,400

3,35 3,350

3,4 3,400

1,8 1,800

m.č.522 a 525 –

3,3 3,300

-1,1*2 - 2,200

m.č.530 –

3,42*2 6,840

5,2*2 10,400

-1,1 - 1,100

m.č.528 –

2,45 2,450

1,775*2 3,550

-1,1*2 - 2,200

m.č.536 –

3,5*2 7,000

3,35*2 6,700

-0,8 - 0,800

-1,1 - 1,100

m.č.539 –

3,5*2 7,000

3,45*2 6,900

-0,8 - 0,800

-1,1 - 1,100

m.č.540 –

3,45*2 6,900

1,664*2 3,328

-1,1 - 1,100

m.č.541 –

3,486*2 6,972

3,45*2 6,900

-1,1 - 1,100

-0,95 - 0,950

m.č.543 –

3,425*2 6,850

3,45*2 6,900

-1,1 - 1,100

-5,0 - 5,000

m.č.544 –

3,525*2 7,050

32/35



3,45*2 6,900

-1,1 - 1,100

-5,6 - 5,600

m.č.545 –

1,65*2 3,300

2,45 2,450

-0,8 - 0,800

-1,8 - 1,800

m.č.500 –

49,0*2 98,000

5,95*2 11,900

-1,1*12 - 13,200

-0,8 - 0,800

-1,1*8 - 8,800

-0,6 - 0,600

-1,2*2 - 2,400

-2,8 - 2,800

1,65*2 3,300

1,1 1,100

-3,6 - 3,600

-6,1 - 6,100

sloup –

1,57*4 6,280

616 962084131 Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm m2 30,000 156,17 4 684,99

Výkaz výměr: původní WC+sprcha –

2,0*15 30,000

716 96-nc001 Demontáž vestavěných skříní hod 81,000 450,00 36 450,00

Výkaz výměr: demontáž vč. odvozu a likvidace, vč. madel a ostatního mobiliáře –

81,0 81,000

997: Přesun sutě 15 179,31

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 5,581 1 045,00 5 832,15

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,581 259,12 1 446,15

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 106,039 11,35 1 203,81

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,581 1 200,00 6 697,20

998: Přesun hmot 1 464,32

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,430 1 024,00 1 464,32

ZL 26-2: Změny ostatní č.2 35 180,73
998: Přesun hmot 35 180,73

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 34,356 1 024,00 35 180,73

ZL 27: Změna elektroinstalace 49 388,24
SO 01 49 388,24

ZL 27b: Elektroinstalace SLN revize č.2 až 13 49 388,24
ELmat 0106: Osvětlovací soustava 24 850,50

229 ELdod 01117 B - HAMSA G2 DMPP 6k9 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (5600 

lm; 41.0 W; 1xLED)

ks 3,000 2 648,50 7 945,50

230 ELdod 01118 B1 - HAMSA G2 DMPP 6k9 840 "S Dim" Interiérové, STMÍVATELNÉ vestavné LED svítidlo do podhledů M600, 

difuzor prismatický (5600 lm; 41.0 W; 1xLED)

ks 5,000 3 381,00 16 905,00

ELmat 0121: ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z včetně rámečků , BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ 23 161,40

290 ELdod 01178 230/16A  bílá pro MDO ks 4,000 106,70 426,80

292 ELdod 01180 230/16A  zelená pro DO ks 2,000 135,30 270,60

658ELdod vcp 01180a 230/16A  zelená pro DO s přepěťovou ochranou včetně rámečku ks 20,000 1 123,20 22 464,00

ELmont 25: Hodinové zůčtovací  sazby 1 376,34

663ELmont vcpPPVa PPV kpl 1,000 1 376,34 1 376,34

ZL 28: Změna - medicinální plyny - 81 430,73
SO 01 - 81 430,73

05: Med. plyny - 81 430,73
MP 0101: Rozvody medicinálních plynů - 47 524,10

2 MD 0101 Trubka Cu průměr   12x1 dle EN ISO 7396-1 m - 15,000 185,85 - 2 787,75

3 MD 0102 Trubka Cu průměr 18x1 dle EN ISO 7396-1 m - 35,000 254,52 - 8 908,21

4 MD 0103 Trubka Cu průměr 22x1 dle EN ISO 7396-1 m - 45,000 304,92 - 13 721,41

6 MD 0105 Pájka Ag 45 + pasta dle EN ISO 7396-1 kg - 0,300 11 340,01 - 3 402,00

11 MD 0110 Tlaková zkouška- úseková dle EN ISO 7396-1 m - 95,000 8,19 - 778,05

12 MD 0111 Zkouška těsnosti - závěr. dle EN ISO 7396-1 ks - 3,000 787,50 - 2 362,50

13 MD 0112 Zkoušky rozvodů med.plynů dle  ISO ČSN EN 7396-1 ks - 3,000 4 709,25 - 14 127,76

14 MD 0113 Profuk dusíkem ks - 95,000 10,71 - 1 017,45

15 MD 0114 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1 m - 95,000 4,41 - 418,95

MP 0103: Zdrojové jednotky - 33 906,63

22 MD 0120 Vertikální rampa - výška 1000mm, 1xO2, 1xSV4, 1xVAC 6x ZIS- DO, 4xVDO- ZIS, 4xPA, 2xRJ45, rameno 

monitoru, nosič infuzí, košík

ks - 4,000 46 666,04 - 186 664,15

23 MD 0121 Lůžková osvětlovací rampa -délka 1600mm, 1xO2, 4xMDO, 4x DO, 2xRJ45, 4xPA , medilišta po céle délce 

rampy , možnost připevnit instalační tyč (nosnost 10kg), přímé a nepřímé osvětlení

ks 6,000 25 459,59 152 757,51

ZL 29: Změna ZTI a UT 95 322,34
SO 01 95 322,34

ZL 29: Změna ZTI a UT 95 322,34
725: Zařizovací předměty 33 524,10

51 25110.302.00.5 KOMBIFIX Eco prvek montážní pro závěsný klozet, ovládání zepředu ks 1,000 4 402,20 4 402,20

52 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 1,000 650,00 650,00

53 2M13100000 Klozet závěsný s hlubokým splachováním ks 1,000 1 766,28 1 766,28

54 PC duroplastové sedátko s poklopem pro závěsné klozet, s antibakt.úpravou ks 1,000 464,94 464,94

57 25 115.770.11.5 Tlačítko ovládací, Sigma bílé ks 1,000 1 003,80 1 003,80

58 25 156.050.00.1 Souprava pro tlumení hluku pro klozet a bidet, závěsny ks 1,000 160,00 160,00

59 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,000 620,00 620,00

33/35



6325H814383000109 Umyvadlo diturvitové 60 cm bez otvoru ks 1,000 1 275,38 1 275,38

67 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,000 610,00 610,00

69 25 LAT55076,0 Baterie dřezová/umyvadlová nástěnná páka vodorovná, rozteč 150 mm, ramínko 200 mm, chrom ks 1,000 1 492,10 1 492,10

72 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus 1,000 280,00 280,00

79 725334301Rú Sifon pro odkapávající kondenzát HL 138 + montáž kus 12,000 961,66 11 539,92

84 25 APZ104-850 Žlab podlahový Flexible Low APZ104-850 pod libovol ks 1,000 4 680,00 4 680,00

85 25LINE-850L Rošt odtokový LINE-850L, délka 850 mm, pro žlaby A ks 1,000 1 125,54 1 125,54

86 725249102Rů Montáž sprchových žlabů - usazení a připojení soubor 1,000 850,00 850,00

8725CLTOPBS150 EV Baterie sprchová nástěnná 150mm bez příslušenství ks 1,000 1 045,76 1 045,76

88 25D754.XT.052.0 Set sprchový 76 cm chrom, sprška s 2 střiky ,  mýdelník, hadice 150 cm, chrom ks 1,000 1 050,06 1 050,06

89 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,000 320,00 320,00

90 725299101Rú Montáž sprchových setů s mýdelníkem a držákem soubor 1,000 90,00 90,00

92 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 0,110 892,00 98,12

730: Ústřední vytápění 1 950,00

93 HZS5 Odstavení a vypuštění části topného systému, po částech včetně rozpohybování uzávěrů hod 5,000 390,00 1 950,00

733: Rozvod potrubí 54 258,50

95 33090950 Demontáže rozvodů topení (odřezání a dmtž, oc.trubek včetně přípojek k radiárorům) pár 1,000 268,00 268,00

96 733191923R00 Navaření odbočky na potrubí,DN 15 kus 2,000 272,65 545,30

97 733191913Rú Zaslepení potrubí DN 10-15 kus 2,000 105,00 210,00

98 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 108,000 411,35 44 425,80

99 733161902Rú Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm, na ocel. závity, včetně přechodu kus 2,000 258,00 516,00

100 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 2,000 127,60 255,20

101 22 TL-15/5-DG Trubice izolační TUBOLIT DG 15 tl.5 mm m 108,000 11,82 1 276,02

102 722182001Rú Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25, +spony,páska m 108,000 45,00 4 860,00

103 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 108,000 6,07 655,78

104 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,800 1 558,00 1 246,40

734: Armatury 5 476,61

105 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 2,000 50,00 100,00

106 734226211Rú Ventil term.přímý,vnitř.závit Danfoss DN 10, bez termostatické hlavice + montáž kus 1,000 583,20 583,20

107 734263321R00 Šroubení topenářské, rohové DN 10 + montáž kus 11,000 429,35 4 722,85

108 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,060 1 176,00 70,56

799: Ostatní 113,13

733 HZSVCP01 Provizorní propoje potrubí,k zajištění dodávky vod, během instalat. prací a při dilčích tlak.zkouškác soubor 1,000 113,13 113,13

ZL 30: Změna slaboproud 311 253,92
SO 01 311 253,92

04b: Slaboproud EPS 70 768,70
EPSmat 0101: Technologie 9 926,00

2 EPSmat 0102 Hlásič tlačítkový ks 1,000 2 150,00 2 150,00

664EPSmat vcp 0105a Deska Vstupně/Výstupní DVV-1 ks 1,000 7 776,00 7 776,00

EPSmat 0102: Rozvody 34 975,20

7 EPSmat 0107 Trubka PVC 23mm p.o. m 18,000 12,00 216,00

668EPSmat vcp 0108a Kabel PRAFlaGuard F 1 x 2 x 0,8 P15-90 R m 354,000 34,80 12 319,20

669EPSmat vcp 0108b Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 1 100,000 20,40 22 440,00

EPSmont 0101: Technologie 1 615,50

2 EPSmont 0102 Hlásič tlačítkový ks 1,000 450,00 450,00

666EPSmont vcp 0105a Deska Vstupně/Výstupní DVV-1 ks 1,000 1 165,50 1 165,50

EPSmont 0102: Rozvody 24 252,00

7 EPSmont 0107 Trubka PVC 23mm p.o. m 18,000 40,00 720,00

670EPSmont vcp 0108a Kabel PRAFlaGuard F 1 x 2 x 0,8 P15-90 R m 354,000 18,00 6 372,00

671EPSmont vcp 0108b Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 1 100,000 15,60 17 160,00

04c: Slaboproud EKV+V 89 599,62
EKV+V mat 0101: Technologie 81 093,62

3 Videomonitor (monitor) pro modulární interkom systém - DS-KH6320-TE1/EU ks 3,000 3 390,00 10 170,00

4 HUBPRO - řídící jednotka 2 dveře, síťovatelná, CUST FW ks 3,000 12 600,00 37 800,01

5 iClass SE RP10 - multiformátová čtečka CUST FW ks 4,000 5 600,00 22 400,01

672EKV+V dod vcp 001a Rám pro povrch. instalaci modul. interkom systému,2 moduly ks 1,000 1 773,60 1 773,60

673EKV+V dod vcp 001b Napájecí zdroj 12V/5A včetně akumulátoru ks 1,000 8 950,00 8 950,00

EKV+V mat 0102: Rozvody 386,00

10 Trubka PVC 23mm p.o. m 25,000 12,00 300,00

11 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, 

odbočné kraice pro trubkové rozvody

ks 2,000 7,00 14,00

12 Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice 

trubkových tras

ks 2,000 36,00 72,00

EKV+V mont 0101: Technologie 6 820,00

3 EKV+V mont 0103 Videomonitor (monitor) pro modulární interkom systém - DS-KH6320-TE1/EU ks 3,000 300,00 900,00

4 EKV+V mont 0104 HUBPRO - řídící jednotka 2 dveře, síťovatelná, CUST FW ks 3,000 800,00 2 400,00

5 EKV+V mont 0105 iClass SE RP10 - multiformátová čtečka CUST FW ks 4,000 400,00 1 600,00

7 EKV+V mont 0107 Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce hod 3,000 400,00 1 200,00

674EKV+V mont vcp 001a Rám pro povrch. instalaci modul. interkom systému,2 moduly ks 1,000 300,00 300,00

675EKV+V mont vcp 001b Napájecí zdroj 12V/5A včetně akumulátoru ks 1,000 420,00 420,00

EKV+V mont 0102: Rozvody 1 300,00

10EKV+V mont 0110 Trubka PVC 23mm p.o. m 25,000 40,00 1 000,00

11EKV+V mont 0111 Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, 

odbočné kraice pro trubkové rozvody

ks 2,000 70,00 140,00

12EKV+V mont 0112 Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice 

trubkových tras

ks 2,000 80,00 160,00

04e: Slaboproud ER 150 885,60
ER dod: ER dodávka 80 438,40

676 ER mat vcp01 Stropní reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V ks 28,000 1 068,00 29 904,00

677 ER mat vcp02 Stropní reproduktor dle EN54-24, 3W @ 100V ks 15,000 1 068,00 16 020,00

678 ER mat vcp03 Nástěnný reproduktor 6W @ 100V dle EN54-24 ks 2,000 2 124,00 4 248,00

34/35



679 ER mat vcp05 Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R m 298,000 46,80 13 946,40

680 ER mat vcp06 Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 960,000 17,00 16 320,00

ER mont: ER montáž 70 447,20

681 ER mont vcp01 Stropní reproduktor dle EN54-24, 6W @ 100V ks 28,000 480,00 13 440,00

682 ER mont vcp02 Stropní reproduktor dle EN54-24, 3W @ 100V ks 15,000 480,00 7 200,00

683 ER mont vcp03 Nástěnný reproduktor 6W @ 100V dle EN54-24 ks 2,000 480,00 960,00

684 ER mont vcp04 Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce - doplněno hod 15,000 420,00 6 300,00

685 ER mont vcp05 Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R m 298,000 26,40 7 867,20

686 ER mont vcp06 Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 960,000 18,00 17 280,00

687 ER mont vcp07 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce - doplněno hod 10,000 420,00 4 200,00

688 ER mont vcp08 Uvedení do trv. Provozu, nastavení, oživení ks 1,000 9 600,00 9 600,00

689 ER mont vcp09 Dokumentace skutečného provedení hod 10,000 360,00 3 600,00

ZL 31: Změna slaboproud II. 46 501,47
SO 01 46 501,47

ZL 31: Změna slaboproud II. 46 501,47
EPSmat 0102: Rozvody 10 337,52

731 EPSmatvcp001 Kabel PRAFIaComF1x2x0,8 m 410,219 25,20 10 337,52

EPSmont 0102: Rozvody 7 383,95

732 EPSmatvcp001 Kabel PRAFIaComF1x2x0,8 m 410,219 18,00 7 383,95

ER dod: ER dodávka 15 520,00

679 ER mat vcp05 Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R m 150,000 46,80 7 020,00

680 ER mat vcp06 Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 500,000 17,00 8 500,00

ER mont: ER montáž 13 260,00

685 ER mont vcp05 Kabel PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P60-R m 150,000 26,40 3 960,00

686 ER mont vcp06 Kabelová příchytka pro funkční trasu ks 500,000 18,60 9 300,00

ZL 32: Změny ostatní II. 189 932,72
SO 01 189 932,72

ZL 32: Změny ostatní II. 189 932,72
3: Svislé a kompletní konstrukce 1 477,78

743 340271021.XLA Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 100 mm m2 1,860 794,50 1 477,78

Výkaz výměr: m.č.543, 544 –

0,25*2,0*1 0,500

0,34*2,0*2 1,360

763: Konstrukce suché výstavby 6 650,00

753 763-nc001 SDK kastlík 200x200 mm m 7,000 950,00 6 650,00

766: Konstrukce truhlářské 52 877,95

69 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m t 0,300 1 007,31 302,19

750 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 44,730 257,40 11 513,62

751 60794109 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 600mm m 44,730 918,00 41 062,14

767: Konstrukce zámečnické 14 212,80

740 767-nc001 Nerezový plát 75x2000 mm, tl. 1,5mm, nerezová ocel AISI 304 brus ks 4,000 1 208,40 4 833,60

741 767-nc002 Nerezový plát 160x2000 mm, tl. 1,5mm, nerezová ocel AISI 304 brus ks 4,000 2 344,80 9 379,20

783: Dokončovací práce - nátěry 60 491,43

754 783-nc001 Nátěr radiátorů základní m2 130,000 86,00 11 180,00

755 783-nc002 Nátěr radiátorů 2x krycí m2 130,000 227,00 29 510,00

756 783-nc003 Nátěr ocelové konstrukce pod okenní parapety kpl 1,000 19 801,43 19 801,43

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 825,53

27 949321113-R01 Montáž , demontáž  výtahu + pronájem výtahu den 20,000 974,00 19 480,00

742 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 1,860 166,41 309,53

Výkaz výměr: m.č.543, 544 –

0,25*2,0*1 0,500

0,34*2,0*2 1,360

747 9-nc004 Provizorní zajištění otvorů po vybourání dveří kus 2,000 6 500,00 13 000,00

748 9-nc005 Příplatek za měsíc provozní vlivy kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

757 9- nc003 ZTI - zednické přípomoce kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Výkaz výměr: zakrývání, oprava štukových omítek, úklid - související s dodatečnou montáží rozvodů chlazení –

1 1,000

763 9- nc001 Nástěnné hodiny, analogové, minutové impulsy, průměr 28cm D+M kus 2,000 4 068,00 8 136,00

764 9- nc002 Kabel UTP Cat.6 LSOH D+M m 30,000 30,00 900,00

997: Přesun sutě 277,42

39 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,102 1 045,00 106,59

40 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,102 259,12 26,43

41 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,938 11,35 22,00

42 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,102 1 200,00 122,40

998: Přesun hmot 119,81

765 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,117 1 024,00 119,81

35/35


